



Odkryj piękno Łodzi dzięki różnorodnym propozycjom podróży dostosowanym do Twoich potrzeb. W ofercie znajdziesz atrakcyjne pakiety wizyt, zwiedzanie ciekawych miejsc, smakowanie lokalnej kuchni i wiele więcej. Niezależnie od tego, czy jesteś turystą, czy podróżujesz służbowo, Margotravel zapewni Ci wyjątkowe wrażenia i komfortowy pobyt w Łodzi.

DZIEŃ 1

Wyjazd wcześniej rano. Przejazd do Łodzi i spacer po mieście z łódzkim przewodnikiem, w czasie którego zobaczymy najważniejsze punkty na mapie miasta: najsłynniejszą ulicę w Łodzi - Piotrkowską, ratusz miejski z 1827 r., Plac Wolności z fontanną miłości, ulicę Nowomiejską, Stary Rynek oraz Manufakturę - największe centrum handlowe miasta, znajdujące się w budynku dawnej fabryki tekstyliów. Od przewodnika dowiemy się więcej o historii i teraźniejszości tego niezwykłego miasta.

Czas do dyspozycji grupy lub przejazd do łódzkiego zoo.

Miejski ogród zoologiczny powstał w Łodzi parę dekad temu, ale otwarte niedawno Orientarium uczyniło ten obiekt miejscem, którego nie można pominąć! Orientarium jest najnowocześniejszym w całej Europie kompleksem poświęconym zwierzętom Azji Południowo-Wschodniej. Budynek Orientarium podzielony jest na cztery strefy: Słoniarnię (królestwo 6-tonowego słonia Aleksandra), Celebes, poświęconą zwierzętom z indonezyjskiej wyspy o tej samej nazwie (tu spotkamy np. makaki i wyderki orientalne), Wyspy Sundajskie, gdzie można podziwiać krokodyle czy niedźwiedzie malajskie oraz strefę oceaniczną. W tą ostatnią wejdziemy przeszklonym tunelem, dzięki któremu z wyjątkowej perspektywy zobaczymy mnóstwo wodnych stworzeń, z rekinem na czele. Przejazd do ośrodka noclegowego, zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.

Zamiennie Wizyta w Palmiarni Ogrodu Botanicznego w Łodzi. Egzotyczna kolekcja roślin z całego świata to żywa historia Łodzi, ponieważ początek kolekcji dały botaniczne zamiłowania łódzkich fabrykantów i carskich urzędników. Palmiarnia podzielona jest na trzy części: pawilon śródziemnomorski, tropikalny oraz pomieszczenie z bogatą kolekcją kaktusów. Całość stanowi idealne miejsce do spacerów i odpoczynku. Palmiarnię zwiedzimy z miejscowymi przewodnikami, dzięki ich wiedzy wejdziemy jeszcze głębiej w fascynujący świat natury.

DZIEŃ 2

Śniadanie. Na pierwszą część dnia proponujemy jedną z atrakcji do wyboru, w zależności od wieku i zainteresowania grupy:

OPCJA 1:



Zwiedzanie wystawy stałej Centrum Nauki i Techniki EC1 dotyczącej: „Przetwarzania energii”, „Mikroświata – Makroświata” oraz „Rozwój wiedzy i cywilizacji”. Dzięki eksperymentom i technologii w przystępny sposób poznamy niezwykły świat nauki.

OPCJA 2:

Wizyta w Palmiarni Ogrodu Botanicznego w Łodzi. Egzotyczna kolekcja roślin z całego świata to żywa historia Łodzi, ponieważ początek kolekcji dały botaniczne zamiłowania łódzkich fabrykantów i carskich urzędników. Palmiarnia podzielona jest na trzy części: pawilon śródziemnomorski, tropikalny oraz pomieszczenie z bogatą kolekcją kaktusów. Całość stanowi idealne miejsce do spacerów i odpoczynku. Palmiarnię zwiedzimy z miejscowymi przewodnikami, dzięki ich wiedzy wejdziemy jeszcze głębiej w fascynujący świat natury.

OPCJA 3:

Wizyta w Centralnym Muzeum Włókiennictwa. To multimedialne Muzeum oferuje zwiedzającym możliwość przeniesienia się w czasy, gdy Łódź była włókienniczą potęgą. Pozwala na wirtualne obcowanie z poszczególnymi etapami procesu wytwórczego, w tym możliwość ujżenia pracy dawnej maszyny parowej i innych obiektów z epoki rewolucji przemysłowej. Wyjazd w drogę powrotną

Świadczenia zawarte w cenie :

- Transport autokarem
- Opieka pilota
- Zakwaterowanie w Łodzi lub okolicach w obiekcie turystycznym
- śniadania i obiadowe kolacje wg noclegów (1 śniadanie, 1 obiadowa kolacja)
- Tura z przewodnikiem miejskim
- TFG, TFP
- Zestawy słuchawkowe
- Ubezpieczenie NNW i KL

Cena nie zawiera biletów wstępu, orientacyjne koszty: zoo w Łodzi z Orientarium (40 zł/os.), Centrum Nauki i Techniki EC1 (20 zł/os.) albo Palmiarnia (15 zł/os.) albo Centralne Muzeum Włókiennictwa (15 zł/os.)

Cena przy min 55 osobach pełnopłatnych + 4 opiekunów : od 530 PLN